▼

第２８３３回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

平成 31 年 3 月 22 日（金） 午後 4 時 00 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

3 月 7 日に開催した第 2832 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）平成３１年度職員（課長級以上）定期人事異動について

平成３１年度人事委員会事務局課長級以上の職員の定期人事異動を決定した。

（付議事項２）職員の給与、勤務時間等に関する規則の一部改正について

職員の給与、勤務時間等に関する規則の一部改正について、決定した。

（付議事項３）職員の特地勤務手当等に関する規則の一部改正について

職員の特地勤務手当等に関する規則の一部改正について、決定した。

（付議事項４）人事委員会公示第１４１号（非常災害時等の緊急業務等に従事
する職員の特殊勤務手当について）の一部改正について

人事委員会公示第１４１号（非常災害時等の緊急業務等に従事する職員の特殊勤務
手当について）の一部改正について、決定した。

（調査研究１）平成３１年度職員採用試験について

平成３１年度職員採用試験について、協議検討した。

（調査研究２）職員の公益的法人等への派遣等に関する規則の一部改正につい
て

派遣団体の追加等に伴う職員の公益的法人等への派遣等に関する規則の一部改正に
ついて、協議検討した。

（報告事項１）処分説明書の写しの提出について

3 月 11 日付けで教育委員会が行った処分について、事務局から報告した。